
р.б. име и презиме одд училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда

1 Алина Ахмед IV „ 26 Јули“ Шуто Оризари Елена Стојанова 100 I

2 Рамиз Бекир IV „ 26 Јули“ Шуто Оризари Елена Стојанова 90 I

3 Јакуп Сали IV „ 26 Јули“ Шуто Оризари Елена Стојанова 70 III

4 Омар Качар IV Панајот Гиновски Бутел Весна Ковачевска 63 III

5 Димитар Јачев IV Панајот Гиновски Бутел Весна Ковачевска 63 III

6 Иван Кнежевиќ IV Ацо Шопов Бутел Магдалена Андонова 58 III

7 Davud Ademi IV Живко Брајковски Бутел Fatime Alii 57 III

8 Adile Ibraimi IV Живко Брајковски Бутел Fatime Alii 57 III

9 Алексеј Шијаковски IV ОУ „Св.Кирил и Методиј“ Чучер Сандево Јулијана Спасевска 56 III

10 Александра Ристовска IV ООУ„Свети Климент Охридски“ Бутел Весна Пенева 55 III

11 Ди Анџело Емин IV „ Браќа Рамиз и Хамид' Шуто Оризари Ирина Чалевска Петрушевска 51 Пофалница

12 Алек Киркиновски IV ООУ„Свети Климент Охридски“ Бутел Ивана Јакимовска 42 Пофалница

13 Димитар Котев IV Ацо Шопов Бутел Олгица Џоровска 42 Пофалница

14 Едвин Демировски IV „ Браќа Рамиз и Хамид' Шуто Оризари Христина Краљева 41 Пофалница

15 Алек Андов IV Ацо Шопов Бутел Ивона Бојчева 40 Пофалница

16 Моника Тапарчевска IV ОУ„Александар Урдаревски“ Чучер Сандево Павлинка Стоилковска 34

17 Марио Комненовиќ IV ОУ „Св.Кирил и Методиј“ Чучер Сандево Јулијана Спасевска 30

18 Анамарија Алексиќ IV ОУ„Александар Урдаревски“ Чучер Сандево Павлинка Стоилковска 29

19 Михаела Мирчевска IV „ Браќа Рамиз и Хамид' Шуто Оризари Славица Грујовска   27

20 Стефан Нешковиќ IV ОУ „Св.Кирил и Методиј“ Чучер Сандево Јулијана Спасевска 17

21 Рамиз Мамуд IV „ Браќа Рамиз и Хамид' Шуто Оризари Ирина Чалевска Петрушевска 13

22 Endrit Rustemi     IV Живко Брајковски Бутел Fatime Alii 11

23 Амина Раиф IV „ Браќа Рамиз и Хамид' Шуто Оризари Соња Кирковска 8

24 Бирјанс Сулејман IV „ Браќа Рамиз и Хамид' Шуто Оризари Сузана Петровска 5

25 Сумеа Исмаиљ IV „ Браќа Рамиз и Хамид' Шуто Оризари Мануела Стојановска 0

р.б. име и презиме одд училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда

1 Февзија Бајрам V „ 26 Јули“ Шуто Оризари Анета Стојковска 100 I

2 Ива Шегмановиќ V ОУ „Св.Кирил и Методиј“ Чучер Сандево Милица Утковска 87 I

3 Матеа Пирковска V ОУ „Св.Кирил и Методиј“ Чучер Сандево Милица Утковска 76 II

4 Јасин Шефкет V „ 26 Јули“ Шуто Оризари Анета Стојковска 75 II

5 Јована Качаниклиќ V ОУ„Александар Урдаревски“ Чучер Сандево Гордана Војневска 71 II

6 Лука Шаговски V Панајот Гиновски Бутел Драгица Поповска, Мирка Јованова 65 III

7 Ивона Андреевска V Панајот Гиновски Бутел Мартин Поповски 65 III

8 Дамјан Арсов V ООУ„Свети Климент Охридски“ Бутел Даниела Салтирова Кочијева 63 III

9 Иван Христов V Живко Брајковски Бутел Ленче Неделковска 60 III

10 Давид Трајковиќ V Панајот Гиновски Бутел Драгица Поповска, Мирка Јованова 60 III

11 Михаела Трпковска V Панајот Гиновски Бутел Мартин Поповски 60 III

12 Калина Ристеска V Ацо Шопов Бутел Ирена Трајковска 60 III

13 Немања Славковиќ V ОУ „Св.Кирил и Методиј“ Чучер Сандево Евросима Манџуков 60 III

14 Ѓулџеман Емин V „ 26 Јули“ Шуто Оризари Татјана Коцева 60 III

15 Јана Сотиров V Панајот Гиновски Бутел Драгица Поповска, Мирка Јованова 57 III

16 Марко Димоски V Ацо Шопов Бутел Ирена Трајковска 55 III

17 Мила Нешковиќ V ОУ „Св.Кирил и Методиј“ Чучер Сандево Милица Утковска 55 III

18 Матеј Радевски V ОУ„Александар Урдаревски“ Чучер Сандево Гордана Војневска 50 Пофалница

19 Петар Златков V Ацо Шопов Бутел Светлана Латиновска -Пислевска 45 Пофалница

20 Дина Грбовиќ V Живко Брајковски Бутел Ленче Неделковска 43 Пофалница

21 Андреј Алексов V Живко Брајковски Бутел Ленче Неделковска 41 Пофалница

22 Лука Златков V Ацо Шопов Бутел Светлана Латиновска -Пислевска 41 Пофалница

23 Елена Станковска V Живко Брајковски Бутел Лилјана Стојановска 40 Пофалница

24 Александро Јакев V ООУ„Свети Климент Охридски“ Бутел Александра Ничева Бадаревска 40 Пофалница

25 Ивона Штерјова V Ацо Шопов Бутел Наташа Стојановска 40 Пофалница

26 Анастасија Нешковиќ V ОУ „Св.Кирил и Методиј“ Чучер Сандево Евросима Манџуков 40 Пофалница

27 Авдула Керим    V „ Браќа Рамиз и Хамид' Шуто Оризари Благица Јовановиќ   38

28 Мила Врсакевска V ОУ„Александар Урдаревски“ Чучер Сандево Гордана Војневска 37

29 Викторија Којчиновиќ V ОУ„Александар Урдаревски“ Чучер Сандево Гордана Војневска 35

30 Алије Емини V „ 26 Јули“ Шуто Оризари Татјана Коцева 35

31 Семир Имер V „ 26 Јули“ Шуто Оризари Татјана Коцева 35

32 Марко Белински V ОУ „Св.Кирил и Методиј“ Чучер Сандево Милица Утковска 30

33 Тамара Пигуловиќ V ОУ „Св.Кирил и Методиј“ Чучер Сандево Евросима Манџуков 27

34 Ива Згонц V Ацо Шопов Бутел Сашка Смилковска 25

35 Лука Ѓаковски V ОУ „Св.Кирил и Методиј“ Чучер Сандево Сања С Рајчиќ 25

36 Аднан Сали V „ 26 Јули“ Шуто Оризари Анета Стојковска 23

37 Сара Пршевска V ОУ„Александар Урдаревски“ Чучер Сандево Гордана Војневска 20

38 Ангел Крстевски V Ацо Шопов Бутел Сашка Смилковска 10

39 Јована Ачковиќ V ОУ „Св.Кирил и Методиј“ Чучер Сандево Евросима Манџуков 7

40 Андрија Комненовиќ V ОУ „Св.Кирил и Методиј“ Чучер Сандево Евросима Манџуков 2

р.б. име и презиме одд училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда

1 Елмедина Фазли VI „ 26 Јули“ Шуто Оризари Жаклина Крстевска 100 I

2 Бенита Елез VI „ Браќа Рамиз и Хамид' Шуто Оризари Силвана Јордановска 66 III

3 Зекија Шакир VI „ Браќа Рамиз и Хамид' Шуто Оризари Силвана Јордановска 61 III

4 Горазд Пејковски VI Ацо Шопов Бутел Дара Драгановска 57 III

5 Лили Александрова VI ОУ„Александар Урдаревски“ Чучер Сандево Николина Ѓорчевска 57 III

6 Ивана Љубевска VI ОУ„Александар Урдаревски“ Чучер Сандево Николина Ѓорчевска 57 III

7 Марија Љадевиќ VI ОУ„Александар Урдаревски“ Чучер Сандево Николина Ѓорчевска 57 III

8 Кирез Дестани VI „ Браќа Рамиз и Хамид' Шуто Оризари Силвана Јордановска 56 III

9 Теа Петрова VI Ацо Шопов Бутел Дара Драгановска 55 III

10 Ива Трајчевска VI Ацо Шопов Бутел Дара Драгановска 55 III

11 Марија Ангеловска VI ОУ„Александар Урдаревски“ Чучер Сандево Николина Ѓорчевска 55 III

12 Сара Шкакаровиќ VI ОУ „Св.Кирил и Методиј“ Чучер Сандево Владимир Костовски 55 III

13 Ќани Рустеми VI „ Браќа Рамиз и Хамид' Шуто Оризари Силвана Јордановска 54 Пофалница

14 Ѓула Џемаил VI „ Браќа Рамиз и Хамид' Шуто Оризари Јасмина Шумански 51 Пофалница

Резултати за РЕГИОН 3: Бутел, Чучер Сандево, Шуто Оризари, 2017/2018 



15 Тамара Цветковска VI Ацо Шопов Бутел Дара Драгановска 50 Пофалница

16 Елеонора Трајковска VI Панајот Гиновски Бутел Кристина Соколова 45 Пофалница

17 Ангелина Беличевска VI ОУ„Александар Урдаревски“ Чучер Сандево Николина Ѓорчевска 41 Пофалница

18 Христијан Петковски VI Ацо Шопов Бутел Елена Златкова 40 Пофалница

19 Андреј Златанов VI Ацо Шопов Бутел Елена Златкова 40 Пофалница

20 Марија Кајевска VI ОУ„Александар Урдаревски“ Чучер Сандево Николина Ѓорчевска 40 Пофалница

21 Стефан Каевски VI Живко Брајковски Бутел Елена Апостолоска 35

22 Валентино Георгиев VI ООУ„Свети Климент Охридски“ Бутел Славица Андовска 35

23 Анастасија Ѓорѓиевска VI Ацо Шопов Бутел Дара Драгановска 35

24 Ива Доцевска VI Живко Брајковски Бутел Елена Апостолоска 33

25 Магдалена Пејковска VI ОУ„Александар Урдаревски“ Чучер Сандево Николина Ѓорчевска 31

26 Јована Џепиќ VI ОУ„Александар Урдаревски“ Чучер Сандево Николина Ѓорчевска 30

27 Медина Арифи VI „ 26 Јули“ Шуто Оризари Жаклина Крстевска 30

28 Ема Кметовска VI Ацо Шопов Бутел Дара Драгановска 23

29 Симона Штерјова VI Ацо Шопов Бутел Дара Драгановска 21

30 Матеј Рајковски VI Живко Брајковски Бутел Елена Апостолоска 20

31 Стефан Ангеловски VI ООУ„Свети Климент Охридски“ Бутел Славица Андовска 19

32 Матеј Пешевски VI Живко Брајковски Бутел Елена Апостолоска 18

33 Константин Китински VI ООУ„Свети Климент Охридски“ Бутел Славица Андовска 15

34 Kanita Nuhi VI ОУ„Александар Урдаревски“ Чучер Сандево Fejzulla Sadiki 14

35 Зоран Вучковски VI Панајот Гиновски Бутел Кристина Соколова 13

36 Ќание Етем VI „ 26 Јули“ Шуто Оризари Жаклина Крстевска 13

37 Мехдин Мемеди VI „ 26 Јули“ Шуто Оризари Жаклина Крстевска 10

38 Кадире Азири VI „ 26 Јули“ Шуто Оризари Жаклина Крстевска 10

39 Валентино Шаќири VI „ Браќа Рамиз и Хамид' Шуто Оризари Јасмина Шумански 10

40 Софија Усовиќ VI ОУ „Св.Кирил и Методиј“ Чучер Сандево Владимир Костовски 8

41 Emel Avdi VI ОУ„Александар Урдаревски“ Чучер Сандево Fejzulla Sadiki 6

р.б. име и презиме одд училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда

1 Давид Станојковски VII Ацо Шопов Бутел Дара Драгановска 57 III

2 Делон Сејфулов VII „ Браќа Рамиз и Хамид' Шуто Оризари Звонко Настов 57 III

3 Анастасија Стојановска VII ООУ„Свети Климент Охридски“ Бутел Маја Автовска 55 III

4 Милош Кнежевиќ VII Ацо Шопов Бутел Дара Драгановска 55 III

5 Мартин Најдовски VII Панајот Гиновски Бутел Кристина Соколова 50 Пофалница

6 Фатиме Красниќ VII „ 26 Јули“ Шуто Оризари Златко Крстевски 50 Пофалница

7 Осман Рахман                  VII „ Браќа Рамиз и Хамид' Шуто Оризари Јован Бошњакоски    50 Пофалница

8 Даниел Абаз VII „ Браќа Рамиз и Хамид' Шуто Оризари Јован Бошњакоски    50 Пофалница

9 Алем Гициќ VII Живко Брајковски Бутел Верче Петрова 45 Пофалница

10 Стефан Трајановски VII Ацо Шопов Бутел Дара Драгановска 42 Пофалница

11 Lira Bunjaku VII Живко Брајковски Бутел Melehat Ademi 40 Пофалница

12 Наташа Савеска VII Панајот Гиновски Бутел Кристина Соколова 40 Пофалница

13 Рузмин Усеин        VII „ Браќа Рамиз и Хамид' Шуто Оризари Звонко Настов 38

14 Нина Крстевска VII Панајот Гиновски Бутел Мирјана Марковска Димовиќ 35

15 Џерен Ракип VII Панајот Гиновски Бутел Мирјана Марковска Димовиќ 35

16 Арсел Февзи VII „ 26 Јули“ Шуто Оризари Златко Крстевски 35

17 Марија Котева VII Ацо Шопов Бутел Дара Драгановска 32

18 Ermira Kovaci VII ОУ„Александар Урдаревски“ Чучер Сандево Fejzulla Sadiki 32

19 Jusra Jusufi VII ОУ„Александар Урдаревски“ Чучер Сандево Fejzulla Sadiki 32

20 Џенифер Хајдар VII „ Браќа Рамиз и Хамид' Шуто Оризари Звонко Настов 32

21 Сергеј Пуриќ VII Панајот Гиновски Бутел Кристина Соколова 30

22 Филип Трајановски VII ОУ „Св.Кирил и Методиј“ Чучер Сандево Владимир Костовски 29

23 Невена Трајкоска VII Панајот Гиновски Бутел Мирјана Марковска Димовиќ 25

24 Дамјан Ангеловски VII Панајот Гиновски Бутел Мирјана Марковска Димовиќ 21

25 Виктор Ефат VII Панајот Гиновски Бутел Мирјана Марковска Димовиќ 20

26 Елена Љадевиќ VII ОУ„Александар Урдаревски“ Чучер Сандево Николина Ѓорчевска 16

27 Душица Ивановиќ VII Ацо Шопов Бутел Дара Драгановска 15

28 Стефанија Пешова VII ООУ„Свети Климент Охридски“ Бутел Маја Автовска 10

29 Виктор Блажевски VII ОУ „Св.Кирил и Методиј“ Чучер Сандево Владимир Костовски 9

30 Изабела Петреска VII ОУ„Александар Урдаревски“ Чучер Сандево Николина Ѓорчевска 8

31 Тамара Славковиќ VII ОУ „Св.Кирил и Методиј“ Чучер Сандево Марија Вујичиќ 6

32 Ерсин Февзи VII „ 26 Јули“ Шуто Оризари Златко Крстевски 6

р.б. име и презиме одд училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда

1 Исак Хасан        VIII „ Браќа Рамиз и Хамид' Шуто Оризари Билјана Иваноска 75 II

2 Мукадес Куртиш    VIII „ Браќа Рамиз и Хамид' Шуто Оризари Билјана Иваноска 75 II

3 Алие Бајрам     VIII „ Браќа Рамиз и Хамид' Шуто Оризари Билјана Иваноска 75 II

4 Магбера Алиевска    VIII „ Браќа Рамиз и Хамид' Шуто Оризари Билјана Иваноска 75 II

5 Шезо Зекир VIII „ Браќа Рамиз и Хамид' Шуто Оризари Билјана Иваноска 75 II

6 Максим Киранџиски VIII Панајот Гиновски Бутел Мирјана Марковска Димовиќ 60 III

7 Ања Симеонова VIII ООУ„Свети Климент Охридски“ Бутел Јоана Искова 55 III

8 Едвин Азировиќ VIII „ 26 Јули“ Шуто Оризари Ангела Никодиновска 53 Пофалница

9 Кристина Велковска VIII Панајот Гиновски Бутел Мирјана Марковска Димовиќ 49 Пофалница

10 Ема Јачковска VIII Живко Брајковски Бутел Верче Петрова 40 Пофалница

11 Филип Тарчуговски VIII Ацо Шопов Бутел Весна Јакимовска 40 Пофалница

12 Љупчо Вујиќ VIII ООУ„Свети Климент Охридски“ Бутел Јоана Искова 36

13 Ева Митевска VIII Ацо Шопов Бутел Весна Јакимовска 35

14 Нина Трајковска VIII Ацо Шопов Бутел Весна Јакимовска 34

15 Ива Бадаровска VIII Ацо Шопов Бутел Весна Јакимовска 31

16 Емил Јашар VIII „ 26 Јули“ Шуто Оризари Ангела Никодиновска 29

17 Надја Цигулевска VIII Ацо Шопов Бутел Весна Јакимовска 25

18 Јована Пирковиќ VIII ОУ „Св.Кирил и Методиј“ Чучер Сандево Владимир Костовски 24

19 Христијан Тарчуговски VIII ООУ„Свети Климент Охридски“ Бутел Јоана Искова 20

20 Леон Али VIII „ 26 Јули“ Шуто Оризари Ангела Никодиновска 9

21 Kanita Sadiku VIII Живко Брајковски Бутел Melehat Ademi 8

22 Елеонора Ачковска VIII ОУ „Св.Кирил и Методиј“ Чучер Сандево Владимир Костовски 8



23 Виктор Петковски VIII ООУ„Свети Климент Охридски“ Бутел Јоана Искова 5

24 Besar Bardhi VIII ОУ„Александар Урдаревски“ Чучер Сандево Fejzulla Sadiki 4

25 Lavdrim Kovaci VIII ОУ„Александар Урдаревски“ Чучер Сандево Fejzulla Sadiki 4

26 Рабија Јашар VIII „ 26 Јули“ Шуто Оризари Ангела Никодиновска 0

р.б. име и презиме одд училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда

1 Димитри Стојановски IX Панајот Гиновски Бутел Мирјана Марковска Димовиќ 86 I

2 Матеј Златков IX Ацо Шопов Бутел Елена Златкова 80 II

3 Тамара Стојчевска IX Ацо Шопов Бутел Елена Златкова 78 II

4 Џенифер Еминовска  IX „ Браќа Рамиз и Хамид' Шуто Оризари Катерина Наумовска 75 II

5 Назмија Илјаз IX „ Браќа Рамиз и Хамид' Шуто Оризари Катерина Наумовска 75 II

6 Филип Зафировски IX Ацо Шопов Бутел Елена Златкова 72 II

7 Лоренса Шериф IX „ Браќа Рамиз и Хамид' Шуто Оризари Силвана Јордановска  72 II

8 Славјана Иваноска IX Ацо Шопов Бутел Елена Златкова 60 III

9 Софија Тасевска IX Ацо Шопов Бутел Елена Златкова 59 III

10 Мартин Стаменов IX ООУ„Свети Климент Охридски“ Бутел Маја Автовска 55 III

11 Исхак Берат IX „ 26 Јули“ Шуто Оризари Ангела Никодиновска 50 Пофалница

12 Марија Кметовиќ IX ОУ „Св.Кирил и Методиј“ Чучер Сандево Владимир Костовски 44 Пофалница

13 Александар Јованчов IX ООУ„Свети Климент Охридски“ Бутел Маја Автовска 42 Пофалница

14 Amar Sadiku IX Живко Брајковски Бутел Lulzime Bajrami 41 Пофалница

15 Tеодор Алексов IX Живко Брајковски Бутел Елена Апостолоска 33

16 Теа Цветановска IX Ацо Шопов Бутел Елена Златкова 33

17 Џемаил Весели IX „ 26 Јули“ Шуто Оризари Жаклина Крстевска 25

18 Муса Алијевиќ IX „ 26 Јули“ Шуто Оризари Ангела Никодиновска 25

19 Мартин Томашевски IX ОУ„Александар Урдаревски“ Чучер Сандево Милена Митреска 20

20 Fisnik Hoxha IX Живко Брајковски Бутел Lulzime Bajrami 19

21 Ѓорѓи Пејковски IX ОУ„Александар Урдаревски“ Чучер Сандево Милена Митреска 10

22 Semirе Asana IX ОУ„Александар Урдаревски“ Чучер Сандево Fejzulla Sadiki 9

23 Ненад Рајчин IX ОУ „Св.Кирил и Методиј“ Чучер Сандево Владимир Костовски 2

24 Isra Jusufi IX ОУ„Александар Урдаревски“ Чучер Сандево Fejzulla Sadiki 2


